
Legende (beschäftigt als)

Name des Unternehmens: Sicherungsaufsicht

Vertrags-Nummer: Sicherungsposten/Absperrposten

Helfer im Bahnbetrieb

Projekt/Baumaßnahme: etc.

Auftraggeber: .

Abrechnungsnummer: .

zw. Bestellnummer .

zu Rechnung: .

Aufmaßblatt-Nr.: .

.

Ort/Bahnhof/Strecke/Streckenkilometer: .

Datum der Ausführung (TT.MM/JJJJ): .

Verantwortlicher Mitarbeiter des AN (Name, Vorname): .

.

A B C D E F G H I K L

Nachname Vorname
Befähigungsausweis-/ 

Ausweisnummer

von

[hh:mm]

bis

[hh:mm]

1 16.11.2021 Mustermann Max XXXXXXX Sicherungsaufsicht 8:00 16:30 0:30 8:00

2

3

4

5

6

7

8

9

10

lfd. Nr.

Leistungsnachweis
Dieser ausgefüllte Leistungsnachweis ist der XRechnung digital als Excel-Datei (CSV) beizufügen, zusätzlich zu den vom Unternehmen und vom Auftraggeber abgezeichneten Dokumenten.

Alle Angaben, einschl. der Reihenfolge der aufgeführten Mitarbeiter, müssen identisch mit den vom Auftraggeber abgezeichneten Dokumenten sein. Einfügen oder Löschen von Zeilen und Spalten ist nicht zulässig.

BemerkungenDatum

(TT.MM.JJJJ)

beschäftigt als

EinsatzzeitMitarbeiter davon Pause 

[hh:mm]

Gesamt-

Arbeitszeit 

[hh:mm]

Sicherungsleistungen Bf Rückersdorf

Ablageort: Formulartool

Geltungsbereich: Beschaffung FE.EI
Fachautor: Roswitha Ott-Urban | FE.EI 5 | Tel.: 0721 9386275

Version: 01

Gültig ab: 01.02.2022


